様式第1号(第7条、第13条関係)

本部町体育施設使用許可申請書

年  月  日

  本部町体育施設

  施設長  比嘉 清  殿
申
請
者

団 体 名

住 所

代 表 者 印

連 絡 先

 許可条件を遵守いたしますので、下記のとおり本部町体育施設の使用を許可して下さる

よう申請します。

記

使 用 目 的

施 設 等 の 名 称

使 用 者 名 又 は

責 任 者 名

  責任者の

連 絡 先

使 用 日 時

年  月  日から

年  月  日まで

午(前 ・ 後)    時   分から

午(前 ・ 後)    時   分まで

照明時間   時   分から

       時   分(  時間)

使 用 人 数            名

＊ 使 用 料 金

＊ 減 免 理 由

施設等を専用使用

する場合の器具名

及 び 数 量

その他参考事項

決

裁

受 付  施設長 事務局長 主 任 担 当  係  係

許 可

(注) ＊の欄は記入しないでください。